В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 14 февраля 2022 г. № 44-01-02-118 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 752 «г. Пермь –

г. Красновишерск» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского

края от 30 мая 2023 г. № 44-01-02-440) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 60 коп.» заменить словами «2 руб. 70 коп.»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 15 апреля 2024 года, но не ранее

чем со дня его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 14 февраля 2022 г. № 44-01-02-118
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 752 «г. Пермь –
г. Красновишерск»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-274 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.03.2024 09:41

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 14.02.2022 № 44-01-02-118

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 752 «г. Пермь – г. Красновишерск»

В прямом и обратном направлении:

Автостанция г. Красновишерск

60,0 Нижняя Язьва

75,0 35,0  Булатово

97,0 37,0 35,0  Губдор

123,0 63,0 48,0 35,0  Кузнецово

161,0 102,0 86,0 65,0 38,0 Татарское (по требованию)

176,0 116,0 101,0 79,0 52,0 35,0  Жуланово (по требованию)

226,0 166,0 151,0 129,0 103,0 65,0 50,0 Тюлькино (по требованию)

236,0 176,0 161,0 139,0 113,0 75,0 60,0 35,0 Чертеж (по требованию)

245,0 185,0 170,0 148,0 121,0 83,0 69,0 35,0 35,0 Тохтуево

268,0 208,0 193,0 171,0 145,0 107,0 92,0 42,0 35,0 35,0 Автостанция г. Соликамск

357,0 297,0 282,0 260,0 233,0 195,0 181,0 131,0 121,0 112,0 89,0 м/р Новожилово

437,0 377,0 362,0 340,0 313,0 275,0 261,0 211,0 201,0 192,0 169,0 80,0 Романово

444,0 384,0 369,0 347,0 320,0 282,0 268,0 218,0 208,0 199,0 176,0 87,0 30,0 Вогулка

513,0 453,0 438,0 416,0 389,0 351,0 337,0 287,0 277,0 268,0 245,0 156,0 76,0 69,0

569,0 509,0 494,0 472,0 445,0 407,0 393,0 343,0 333,0 324,0 301,0 212,0 132,0 125,0

584,0 524,0 509,0 487,0 460,0 422,0 408,0 358,0 348,0 339,0 316,0 227,0 147,0 140,0

633,0 573,0 558,0 536,0 509,0 471,0 457,0 407,0 397,0 388,0 365,0 276,0 196,0 189,0

664,0 604,0 589,0 568,0 541,0 503,0 488,0 438,0 428,0 420,0 396,0 308,0 227,0 220,0

673,0 613,0 598,0 577,0 550,0 512,0 498,0 447,0 437,0 429,0 405,0 317,0 237,0 230,0

739,0 679,0 664,0 642,0 616,0 578,0 563,0 513,0 503,0 494,0 471,0 382,0 302,0 295,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-274 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.03.2024 09:41

767,0 707,0 691,0 670,0 643,0 605,0 591,0 541,0 531,0 522,0 498,0 410,0 330,0 323,0

777,0 717,0 701,0 680,0 653,0 615,0 601,0 551,0 541,0 532,0 508,0 420,0 340,0 333,0

835,0 775,0 760,0 738,0 712,0 674,0 659,0 609,0 599,0 590,0 567,0 478,0 398,0 391,0

845,0 785,0 770,0 748,0 721,0 683,0 669,0 619,0 609,0 600,0 577,0 488,0 408,0 401,0

858,0 798,0 782,0 761,0 734,0 696,0 682,0 632,0 622,0 613,0 589,0 501,0 421,0 414,0

 Челва

56,0  Мозярово

71,0 30,0  Кунья

120,0 64,0 49,0  Фоминка (по требованию)

151,0 96,0 80,0 31,0  Ярино (по требованию)

161,0 105,0 90,0 41,0 30,0  Добрянка

226,0 170,0 155,0 106,0 75,0 66,0  Ивановка (по требованию)

254,0 198,0 183,0 134,0 102,0 93,0 30,0  Пальники (по требованию)

264,0 208,0 193,0 144,0 112,0 103,0 38,0 37,0 Голованово

322,0 266,0 251,0 202,0 171,0 162,0 96,0 69,0 59,0 Грибоедовский (только в прямом направлении)

332,0 276,0 261,0 212,0 181,0 171,0 106,0 78,0 68,0 37,0 Авторадио

345,0 289,0 274,0 225,0 193,0 184,0 119,0 91,0 81,0 37,0 37,0 Автовокзал г. Пермь

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                        »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-274 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.03.2024 09:41

	1
	2
	3